
 
 

Tarifs périscolaires (AEPS) applicables au 1er septembre 2023 

Les tarifs sont forfaitaires, applicables à la présence le matin et à la présence le soir. 

QF TARIFS 2023 
QF1 

0-350 
0,40 

QF2 
351-550 

0,50 

QF3 
551-650 

0,60 

QF4 
651-850 

0,70 

QF5 
851-1000 

0,85 

QF6 
1001-1100 

1,00 

QF7 
1101-1300 

1,10 

QF8 
1301-1500 

1,20 

QF9 
1501-1700 

1,25 

QF10 
1701-1800 

1,35 

QF11 
1801 et plus 

1,40 

Gratuité pour le 3ème enfant d’une même famille, sur le même temps de présence 

Gratuité de la garderie le mercredi midi entre 12h et 12h30 

Forfait de 10€ par enfant pour les dépassements horaires (par présence) 

Aucune distribution de goûters par la collectivité 

Horaires décalés, 90€ par enfant pour l’année (forfait annuel, pas de prorata en cours 

d’année) : 

•  7h15 et 7h30 le matin 

• 12h30-12h45 le mercredi midi 

• 18h30-19h le soir 


